[image: Нижнедевицкий МР вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2024   № 127
                 с.Нижнедевицк

О создании совещательного органа
при  главе  Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области по содействию реализации инвестиционных проектов

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями  с учетом внедрения  в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов», в целях создания благоприятного инвестиционного климата на территории Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, оптимизации работы с инвесторами, организации взаимодействия при реализации инвестиционных проектов, а также для решения проблемных вопросов, возникающих в рамках реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне муниципального района, администрация  Нижнедевицкого муниципального района    постановляет:
1. Создать совещательный орган при главе Нижнедевицкого  муниципального района Воронежской области по содействию реализации инвестиционных проектов.
2.      Утвердить прилагаемые:
- положение о совещательном органе при главе Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области по содействию реализации инвестиционных проектов;
- состав совещательного органа при главе Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области по содействию реализации инвестиционных проектов.
         3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                   В.Н.Просветов

Фролова
51-2-88
image1.jpeg
7,

)